(refor), -ārī. a re- et fari. v. p. 531, 35 sqq.

reformābilis, -e. a reformare. i. qui reformari, restituī potest: HIER. in psalm. 2 p. 8, 13 vas figuli, ante quam in testam fuerit obduratum, si dissipetur, -e est, (syn. in integrum conponi potest). PROSP. c. coll. 13, 2 post *Adae lapsum virtutum semina non haberí queunt nisi eo restituente, qui deederat; -is enim est natura humana formatori suo (a formatore suo edd. vet.).*

Viredaz.

✉ reformātio, -ōnis f. a reformare. GLOSS. II 369, 17 μεταμόρφωσις: transfiguratio, -o. legitur inde a SEN. philos., APVL., postea maxime apud Christ.; plur. non nisi l. 39 (cf. p. 659, 19). Iconfunditur in codd. c. formatio l. 32. 53, reformare p. 659, 26 (in var. l. falsa p. 664, 31); vix recte trad. pro praeformatio CONC.^s IV 2 p. 121, 22 (v. vol. X 2, 652, 70).]

i. q. *actio reformandi* (res reformando effecta l. 55; syn. renovatio l. 32 [cf. l. 36]; disting. formatio l. 35. 75, informatio l. 38; gr. resp. e. g. ἀλλαγή p. 659, 11, ἀνάπλασις l. 75 sqq., μεταποίησις p. 659, 21, παλιγγενεσία p. 659, 23): **I -e efficitur status novus:** A mutata inole, natura sim. (sc. in melius, quae verba accidunt l. 28 et AVG. enchir. 8, 27): **1 reformantur homines eorumve animi, vitae, mores sim.** (apud Christ. saepe interventu dei, Christi. vix recte vertitur gr. ἀναπτύπωσις CONC.^s I 5 p. 161, 43 -em ... vitae beatae [melius altera vers. inform-, v. vol. VII l. 1474, 44]): SEN. epist. 58, 26 quid istis, quae modo tractavimus, remotiūs a -e morum? (postea: meliorem me facere). PS. HIL. libell. 13 p. 86, 25 dabit ... documentum renuntiasse se vere vitae praeteritae, si ... in melius vitae sit, -o (sit facta unus cod.). MAR. VICTORIN. hymn. 3, 119 tu, deus pater, esse cunctis praestas, tu, fili, formam, tu, spiritus, -em. AMBROSIAST. in Rom. 9, 29, 1 (recc. a, β, sim. γ) ad -em generis humani. RVFIN. Greg. Naz. orat. 4, 14, 2 primae nativitatis maculae purgantur ... -e ac renovatione caelesti (form- var. l., cf. Migne gr. 36, 448^b διαπλάσει). AVG. c. Faust. 12, 8 (respic. Col. 3, 10) manifestatur -o nostra in novitate mentis secundum imaginem dei (HESYCH. in lev. 25, 21 p. 1118^c [bis disting. formatio]. Ps. PROSP. vocat. gent. 1, 8, 12 l. 24). gen. ad litt. 3, 22 p. 89, 12 ab hac gratia renovationis et -e imaginis dei, vera relig. 281 ex vita veteris hominis in novum hominem -o. EPIST. pontif. 311 Cabié l. 29 ad informationem ecclesiae tuae vel -em. LEO M. serm. 22, 6 -is humanae sacram ... mysterium (39, 6 l. 210 rec. β). PROSP. c. coll. 6, 1 qui his -bus se non putant indigere. GREG. M. moral. 9, 80 (respic. Job 10, 10; in imag., quae vergit ad B) mens nostra sicut caseus coagulatur, quia in constipatione pingueſſentis cogitationis astringitur, ut ... in uno amore dei se colligens ad solidam -em surgat. al.